
INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

...  informace o cestování v Jihomoravském kraji ...

30
   2024

zdarma

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 1

  Jízdenky z chytrého validátoru Výlet:  Zwibelfest v Laa an der Thaya
Nabídka zaměstnání

2

INTEGROVANÉINTEGROVANÉ
NOVINKYNOVINKY

Výluky a změny v dopravě 3-5

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 1

6-7

Tiskové chyby vyhrazeny
Tiskové chyby vyhrazeny
Tiskové chyby vyhrazeny
Tiskové chyby vyhrazeny
Tiskové chyby vyhrazeny
Tiskové chyby vyhrazeny
Tiskové chyby vyhrazeny
Tiskové chyby vyhrazeny
Tiskové chyby vyhrazeny

D KLIMATIZACE
V REG. AUTOBUSECH
Vážení cestující, 
informujeme, že řidiči regionálních 
autobusů jsou povinni zapínat 
klimatizaci při venkovní teplotě nad 22 
stupňů. 
Teplota v autobusu by však neměla 
poklesnout pod tuto hodnotu. 
Prosíme, neotevírejte okénka v 
autobusu, klimatizace pak není účinná. 
Pokud se setkáte s nezapnoutou 
klimatizací, můžete nás upozornit na 
info@kordis-jmk.cz. 
Dopravci udělíme smluvní postih.

MĚJTE AKTUÁLNÍ INFORMACE
Z DOPRAVY V NAŠEM KRAJI

Především během letních měsíců se 
mohou objevit komplikace v dopravě 
spojené s opravami komunikací a 
výlukovou činností.
I přes naši maximální snahu může dojít 
ke zpoždění spojů nebo k jejich úplnému 
zrušení.
Pokud potřebujete vědět jaká je aktuální 
situace v dopravě, můžete využít 
informační kanály IDS JMK. 

Sledujte prosím naše webové stránky, mapu provozu nebo Elpy

Webové stránky - www.idsjmk.cz

Aplikace IDS JMK POSEIDON

Mapa provozu - https://mapa.idsjmk.cz

Twitter - https://twitter.com/ids_jmk

Telefonní linka - 5 4317 4317
(volba 1 - regionální autobusy a vlaky)
(volba 2 - městská doprava v Brně)

Načti a stahuj 
aplikaci IDS JMK 

POSEIDON



jednoduše
jezdi

jednoduše
jezdi

Už jste si koupili 
ejízdenku IDS JMK bankovní kartou

ve validátoru na nástupišti? 

Na brněnském Hlavním nádraží jsou už všechna 
nástupiště včetně zastávek náhradní dopravy 
vybavena validátory = automaty na prodej jízdních 
dokladů IDS JMK. Přibývají další stanice, kde si je 
můžete vyzkoušet.

Pro jízdenku pro cestu po Jihomoravském kraji už není 
nutné chodit na pokladnu. Koupíte ji přímo na nástupišti 
a zaplatíte bankovní kartou. Místo papírové jízdenky při 
kontrole jen ukážete kartu, kterou jste zaplatili. 

Ihned po koupi jízdenky si můžete v mobilní aplikaci 
eJizdenka ověřit, že jste si jízdenku opravdu koupili 
a jaké jízdenky máte ke kartě přiřazené. Totéž můžete 
zjistit i prostřednictvím tlačítka Moje karta na validátoru.

Pokud nechcete nebo nemůžete platit bankovní 
kartou, nemusíte mít obavy. I nadále budete moci 
používat papírové jízdenky včetně univerzálních a 
označíte je ve validátoru dole v místě zelené šipky.

Pro děti do 15 let pak může být vhodná Dopravní 
peněženka - kreditový účet na eshop.idsjmk.cz 
přiřazený ke klíčence, kartě nebo samolepce IDS JMK. 
Děti mohou místo bankovní karty používat k placení 
tento nosič. Když ho ztratí. za 30 Kč koupí nový a zbylý 
zůstatek se převede. 

jednoduše
jezdi

chytré a jednoduché cestování vlakem

Vlaková nádra�í validátory. Umo�ní koupi jízdního dokladu IDS JMK pouhým 
 bankovní karty.

fronty u pokladen

snadná ztráta nebo poškození
nákladný

omezená
archivace

• rychlé a jednoduché zakoupení
• jízdenka 
•  bank. karty nebo telefonu
• pohodlná kontrola bez papíru 
• online
• platba 
• dobíjení 

•
•
•
•
•
•
•

rychlé jízdenky
Rychlé zakoupení 

znalosti 
 nebo 

zakoupení 
jednodenních 
a turistických

jízdenek.

nejbližší odjezdy

z nádra�í, kde se 
nacházíte.

dopravní info
Zobrazí aktuální 

odjezdy, interaktivní 

zprávy 

událostech 

vyhledat cíl

spojení v rámci IDS JMK 
pro zakoupení

Rolovací menu 
s mo�ností 

z nádra�í, kde se 
nacházíte.

moje karta
Zobrazí jízdenky, které 
máte na  a Váš 

 mo�ností
dobíjení dopravní 

použijete-li papírovou jízdenku,

jsou stále dostupné
papírové jízdenky

nová technologie
bezhotovostní validátor

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 2



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY 30
2024

ZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚ
V REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚ

Tiskové chyby vyhrazeny

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 3

Výluka autobusů v ulici Karlově a Svatoplukově
OD 18. 8. 2024 

44, 57, 72, 75, 84

Z důvodu přechodu na další etapu výstavby Velkého městského 
okruhu dojde od neděle 18. srpna 2024 ke změně organizace 
dopravy na autobusových linkách v oblasti Tomkova náměstí a ulic 
Karlovy a Svatoplukovy.

Autobusová linka 44 pojede po pravidelné trase ulicemi Svatoplukovou 
a Provazníkovou.

• Zastávku Tomkovo náměstí obslouží pod novým mostem (společná
zastávka s linkou 72 směr Lesná).

Autobusová linka 57 pojede ve směru na Vinohrady od Tomkova 
náměstí po nové estakádě ústící do ulice Rokytovy, ve směru na Lesnou 
pojede po současné trase ulicemi Svatoplukovou a Provazníkovou.

• Ve směru na Vinohrady tak vynechá zastávky Židenice, kasárna a
Údolíček.

• Ve směru na Lesnou pojede současnou trasou přes Židenice, zastávku
Tomkovo náměstí obslouží pod novým mostem (společná zastávka s
linkou 72 směr Lesná).

Autobusová linka 72 (provoz do Obřan bude obnoven od 2. září 2024) 
pojede po stávající trase obousměrně ulicí Valchařskou.

Autobusová linka 75 pojede ve směru do Obřan mezi zastávkami 
Židenice, kasárna – Maloměřický most ulicí Karlovou, ve směru do 
Židenic mezi zastávkami Tomkovo náměstí – Stará osada po nové 
estakádě.

• Ve směru do Obřan již neobslouží zastávku Tomkovo náměstí, zastávku
Maloměřický most obslouží v ulici Selské.

• Ve směru na Starou osadu vynechá zastávku Židenice, kasárna. Na
odklonové trase obslouží zastávky Údolíček a Svatoplukova.

Autobusová linka 84 pojede mezi zastávkami Tomkovo náměstí – 
Stará osada po nové estakádě ústící do ulice Rokytovy.

• Vynechá tak zastávku Židenice, kasárna.
• Na odklonové trase obslouží zastávky Údolíček a Svatoplukova.

Změny zastávek:
Zastávky Karlova a Židenice, kasárna ve směru na Starou osadu
nelze v rámci této etapy obsloužit.

Nadále zůstávají v platnosti veškerá dopravní opatření pro
trolejbusové linky platná již od 1. června 2022.

Jednosměrná výluka v ulici Rooseveltově
17. 8. 2024 (13:00-19:00)

1, 10, 67
Z důvodu konání oslav 155 let městské hromadné dopravy v Brně 
bude v sobotu 17. srpna 2024 od 13:00 do 19:00 jednosměrně 
omezen provoz tramvají a autobusů v ulici Rooseveltově jedoucích 
od Hlavního nádraží směrem na Moravské náměstí.

Tramvajová linka 1 pojede v úseku Hlavní nádraží – Moravské 
náměstí ve směru do Řečkovic odklonem přes náměstí Svobody.

• Vynechá tak zastávku zastávku Malinovského náměstí.
• Na odklonové trase obslouží zastávky Zelný trh, Náměstí Svobody a
Česká.

• Zastávka Hlavní nádraží směr Řečkovice bude přeložena do ulice
Masarykovy.

• Ve směru do Bystrce pojede po standardní trase ulicí Rooseveltovou.

Tramvajová linka 10 pojede v úseku Hlavní nádraží – Česká ve
směru do Komína odklonem přes náměstí Svobody.

• Vynechá tak zastávku zastávku Malinovského náměstí.
• Na odklonové trase obslouží zastávky Zelný trh a Náměstí Svobody.
• Zastávka Hlavní nádraží směr Komín bude přeložena na 1. kolej.
• Ve směru na Stránskou skálu pojede po standardní trase ulicí
Rooseveltovou.

Autobusová linka 67 pojede obousměrně po standardní trase ulicí 
Rooseveltovou.

• Ve směru do Jundrova obslouží zastávku Janáčkovo divadlo v přeložené
poloze u křižovatky s ulicí Jezuitskou.

Oslavy 155 let MHD v Brně
DPMB vás zve na oslavy 155 let městské hromadné dopravy v Brně, 
které se uskuteční v sobotu 17. srpna 2024 na piazzettě Janáčkova 
divadla. Na programu jsou jízdy historickými a retro vozy DPMB, 
koncerty kapel, jejichž členy jsou zaměstnanci DPMB a další akce. 

DPMB se na vás těší!

Více o akci na https://www.dpmb.cz/oslavy-155-let-mhd-v-brne



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY 30
2024

ZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚ
V REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚ

Tiskové chyby vyhrazeny

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 4

Přesun zastávky Moravany směr Kostelec
19. - 25. 8. 2024

667
Linka 667 obslouží zastávku Moravany směr Kostelec v přesunuté 
poloze.
Změna zastávek:
Moravany směr Kostelec přesunuta o 100 metrů vpřed.

Výluka mezi Hodonínem a Ratíškovicemi
17. - 18. 8. 2024

664
Od 17. do 18. 8. 2024 pojede linka 664 mezi zastávkami Hodonín, 
rest. Morava a Ratíškovice jednosměrným odklonem přes Rohatec 
a v Ratíškovicích ulicí Rohateckou. 
Zastávky Hodonín, lázně; Hodonín, Černý most; Hodonín, Cihelna; 
Hodonín, Pánov a Ratíškovice, u hájenky ve směru z Hodonína do 
Kyjova budou bez obsluhy.
Změna zastávek:
Ratíškovice, u hájenky směr Kyjov bez obsluhy
Hodonín, Pánov směr Kyjov bez obsluhy
Hodonín, Cihelna směr Kyjov bez obsluhy
Hodonín, Černý most směr Kyjov bez obsluhy
Hodonín, lázně směr Kyjov bez obsluhy

Přesun zastávky Náměstí TGM v Kyjově
16. (12:00) - 18. 8. 2024

671, 673
Od 16. 8. od 12:00 hodin do 18. 8. 2024 bude upraven provoz linek 
671 a 673 přes centrum Kyjova.

Linka 671 - spoje 130, 135, 137, 142, 154, 158, 162 jedou odklonem 
obousměrně ulicemi: Újezd – Dobrovského – Jungmannova – 
Svatoborská – Riegrova a obsluhují zastávku Nám TGM v přesunuté 
poloze.
Linka 673 - spoje 338, 342, 344, 348, 352 jedou odklonem obousměrně 
ulicemi: Újezd – Dobrovského – Jungmannova – Svatoborská – Riegrova 
a obsluhují zastávku Nám TGM v přesunuté poloze.

Změna zastávek:
Náměstí TGM - pro oba směry přemístěna na ulici Jungmannovu k 
pneuservisu.

Přesun zastávky Doubravice nad Svitavou, ZD 
(směr náměstí)

19. 8. - 30. 9. 2024

234, 258, 259
Od 19. 8. do 30. 9. 2024 z důvodu pokračující etapové opravy 
chodníků v obci Doubravice nad Svitavou bude přeložena zastávka 
Doubravice nad Svitavou, ZD směr náměstí.
Změna zastávek:
Doubravice nad Svitavou, ZD směr Rájec-Jestřebí přeložena přibližně 
o 200 metrů vpřed (za křižovatku ulic Dolní × Sokolská, resp. za vyústění 
ulice Sokolské do ulice Dolní - komunikace č. II/374). 

Přesun zastávky Doubravice nad Svitavou, náměstí 
(směr Rájec-Jestřebí)

19. 8. - 30. 9. 2024

234, 258, 259
Od 19. 8. do 30. 9. 2024 z důvodu pokračující etapové opravy 
chodníků v obci Doubravice nad Svitavou bude přeložena zastávka 
Doubravice nad Svitavou, náměstí směr Rájec-Jestřebí.

Změna zastávek:
Doubravice nad Svitavou, náměstí směr Rájec-Jestřebí - přeložena 
přibližně o 150 metrů vzad (přibližně před objekt č.p. 83). 

Přesun zastávky Lednice, Apollo
16. - 23. 8. 2024

570
Autobusová linka 570 bude mít přemístěnou zastávku Lednice, 
Apollo (v obou směrech) o cca 250 metrů dále ve směru Lednice na 
parkoviště u Mlýnského rybníka od 16. do 23. 8. 2024.

Změna zastávek:
Lednice, Apollo - bude přemístěna o cca 250 metrů dále ve směru 
Lednice na parkoviště u Mlýnského rybníka.

Výluka Radějov - Lučina
19. 8. - 1. 9. 2024

920
Od 19. 8. do 1. 9. 2024 bude uzavřena silnice v úseku Radějov - 
Lučina. Na konečnou zastávku „Tvarožná Lhota, Lučina“ pojedou 
speciální spoje ze Strážnice přes Tvarožnou Lhotu. Zastávky mezi 
Radějovem a Lučinou nebudou obsluhovány.

Změna zastávek:
„Radějov, chaty“, „Tvarožná Lhota, háj.“ a „Tvarožná Lhota, Čertův 
mlýn“ - bez obsluhy. 

Přesun zastávky Olšany
16. - 17. 8. 2024

731
Zastávka Olšany je přesunuta na hlavní silnici před Penzion u 
Kalábů od 16. 8. od 16:00 hodin do 17. 8. 2024 do 03:00 hodin.



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY 30
2024

ZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚ
V REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚ

Tiskové chyby vyhrazeny

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 5

Zastávka Rohatec, u školy bez obsluhy
22. - 27. 8. 2024

911 ( JEN SPOJ 81)
Od 22. do 27. 8. 2024 bude zastávka Rohatec, u školy bez obsluhy 
(týká se to pouze spoje 81 linky 911).
Změna zastávek:
Zastávka „Rohatec, u školy“ bez obsluhy.

Přesun zastávky Vnorovy, přejezd
22. - 24. 8. 2024

910, 911
Od 22. do 24. 8. 2024 pojedou autobusové linky 910 a 911 v úseku 
mezi zastávkami Vnorovy, ObÚ / resp. Vnorovy, lidový dům - Veselí 
nad Moravou, Zarazice, Crhounkova obousměrně odklonem po 
místních komunikacích místí části Vnorovy a Zarazice. Zastávka 

„Vnorovy, přejezd“ bude přemístěna na ulici Znorovská za křižovatkou s 
ulicí Dražky směr centrum Vnorov.
Změna zastávek:
Vnorovy, přejezd - přemístěna na ulici Znorovská za křižovatkou s ulicí 
Dražky směr centrum Vnorov.

Změny zastávek v Otmarově
23. 8. (18:00) - 25. 8. (20:00) 2024

509
Od 23. 8. 2024 od 18:00 hodin di 25. 8. 2024 do 20:00 hodin bude 
upravena trasa linky 509 přes obec Otmarov
Zastávka Otmarov je bez obsluhy, jedinou obsluhovanou zastávkou 
v obci je Otmarov, chaloupka ve směru z Otmarova.

Změna zastávek:
Otmarov - bez obsluhy 
Otmarov, chaloupka - ve směru do Otmarova bez obsluhy, 
obsluhována pouze zastávka na výjezdu z obce, a to pro oba směry

Oprava silnice  I/43 - změny zastávek v Letovicích
19. - 26. 8. 2024

255, 271, 273, 275, 277
Při opravě povrchu silnice I/43 na území Letovic bude komunikace 
mezi křižovatkami s ulicí Tyršovou a Brněnskou zjednosměrněna.
Uzavírka ovlivní provoz autobusových linek 255, 271, 273, 275 a 277 
(linky budou jezdit po odklonových trasách).
V rámci jednotlivých etap budou přesunuty zastávky Letovice, 
Tylex a Letovice, Tylex jídelna - vždy v závislosti na tom, která 
polovina silnice I/43 bude uzavřena.
Linka 275 (spoje č. 15 a 4) vynechá zastávku Letovice, Tylex jídelna.

Změna zastávek:
ZMĚNA ZASTÁVEK PŘI OPRAVĚ POLOVINY SILNICE I/43 SMĚR 
SVITAVY:
Letovice, Tylex jídelna (směr škola) - zastávka přesunuta do ulice 
Brněnská před dům č. p. 5.
Letovice, Tylex (směr náměstí) - zastávka přesunuta do ulice 
Brněnská před dům č. p. 5.

ZMĚNA ZASTÁVEK PŘI OPRAVĚ POLOVINY SILNICE I/43 SMĚR BRNO:
Letovice, Tylex (směr náměstí) - zastávka přesunuta do ulice 
Brněnská před dům č. p. 5.
Letovice, Tylex (směr Boskovice) - zastávka přesunuta do prostoru 
pravidelné zastávky Letovice, Tylex jídelna (směr škola).

Výluka na lince 313 v Újezdu u Černé Hory
19. 8. - 8. 9. 2024

313
Od 19. 8. do 8. 9. 2024 bude silnice III/37717 mezi Újezdem u Černé 
Hory a Malou Lhotou uzavřena. Autobusy linky 313 budou místo 
objíždět po ostatních komunikacích.
Zastávka Újezd u Černé Hory, SDP přesunuta na silnici na objízdné 
trase.

Změna zastávek:
Újezd u Černé Hory, SDP (směr Lysice) - zastávka přesunuta o cca 270 
metrů vpřed směrem na Malou Lhotu.
Újezd u Černé Hory, SDP (směr Kuřim) - zastávka přesunuta o cca 350 
metrů vzad směrem na Malou Lhotu.

Omezení na linkách 403 a 404 v Brně
20. 8. 2024 (5:30-22:00)

403, 404
Dne 20. 8. 2024 od 5:30 do 22:00 hodin linky 403 a 404 ve směru do 
Brna v zastávce Brno, ZŠ Vedlejší a jejich výchozí zastávkou je Brno, 
Pod nemocnicí v ulici Osové (zastávka trolejbusu).
Jediné spoje obsluhující zastávky Pod nemocnicí v ulici U Penzionu, 
Vltavská a Labská, jsou 403/1, 403/4, 403/52 a 403/59.

Změna zastávek:
Brno, Labská - bez obsluhy
Brno, Vltavská - bez obsluhy
Brno, Pod nemocnicí - obsluhována v zastávce trolejbusu v ulici Osové

Zastávka Jevíčko, náměstí bez obsluhy
17. 8. (12:00) - 18. 8. (23:00) 2024

251, 290, 291
V sobotu 17. 8. 2024 od 12:00 hodin do neděle 18. 8. 2024 do 23:00 
hodin nebude možné obsluhovat zastávku Jevíčko, náměstí.
Linky 251 a 290 budou ukončeny/začínat v zastávce Jevíčko, 
Brněnská (ulice Brněnská, poblíž supermarketu Penny).

Změna zastávek:
zastávka Jevíčko, náměstí - bez obsluhy. 



Kategorie
cestujícího

bez předplatní 
jízdenky pro 

zóny 100+101

 s předplatní 
jízdenkou pro 
zóny 100+101

počet
zón cena počet

zón cena

dospělý 10 zón 89 Kč 8 zón 73 Kč
cestující 65+* 10 zón 44 Kč 8 zón 36 Kč
student do 26* 10 zón 44 Kč 8 zón 36 Kč

Ve všech spojích IDS JMK bude platit 
Tarif IDS JMK.
Jednodenní jízdenky IDS JMK
Pro dopravu z Brna a vzdálenějších 
oblastí kraje do Laa an der Thaya 
doporučujeme využít jednodenní 
jízdenku IDS JMK (za 250 Kč, pokud 
pojedete přes Brno a nemáte pro Brno 
předplatní jízdenku, nebo za 200 Kč, 
pokud pojedete mimo Brno). Platí jak 
pro cestu tam, tak pro cestu zpět.

24 H Jednodenní jízdenka 
mimobrněnská - 200 Kč.
Jednodenní jízdenka 
celosíťová - 250 Kč.

Jednodenní jízdenka základní
v nepracovní dny (SO+NE+SV.)

platí až pro 2 dospělé + 3 dět do 15 let.

Ve dnech 16. – 18. 8. 2024 proběhnou rakouském městě Laa an der Thaya tradiční 
cibulové slavnosti - Zwiebelfest. Bohatý kulturní program je zajištěn. 
Komplení program akce v českém jazyce je ke stažení na webu organizátora  
https://zwiebelfest.jimdo.com/app/download/10229415586/Folder+2024+CZ.pdf?t=1717137939
Doprava na akci - pohodlně linkou 104
Do rakouského města Laa and der Thaya pohodlně dojedete přímou autobusovou 
linkou 104. Pro cestu doporučujeme využít jednodenní jízdenky IDS JMK, které se 
o víkendu vždy vyplatí. 
Pozor linka 104 mimořádně zastavuje na zastávce - Laa an der Thaya, 
Stadtfeldgasse.

Doporučené odjezdy:
Víkendové odjezdy z Brna ze Zvonařky: 8:25, 10:25, 12:25.
Víkendové odjezdy z Laa (Therme): 13:45, 15:45, 17:45 a 19:45* 
*přestup na 108 v Pohořelicích v neděli a přestup na linku 105 v sobotu

Jízdní řád linky 104 ke stažení:
https://content.idsjmk.cz/jrady24/104.pdf.

Změny zastávek v Laa an der Thaya během akce
Až do 19. 8. 2024 bude autobusová linka 104 vynechávat zastávku Laa an der 
Thaya, Stadtplatz. Místo toho bude dočasně obsluhovat zastávku Laa an der 
Thaya, Stadtfeldgasse, která se nachází na hlavní ulici Staatsbahnstraße směrem 
k vlakovému nádraží Laa a. d. Thaya, Bahnhof.

JÍZDENKY

Jednorázové jízdenky
Pro cestu lze využívat také klasické 
jednorázové jízdenky IDS JMK, které 
koupíte přímo u řidiče v regionálních 
autobusech nebo na vlakových nádražích.
Ceny jízdenek Brno - Laa an der Thaya
při cestě z centra Brna

* Ceny uvedené v tabulce platí při nevyužití městských linek 
1 - 99 po Brně. Slevu je třeba doložit dle Tarifu IDS JMK.

Přejeme vám šťastnou cestu
a krásné zážitky v 

MOBILNÍ APLIKACE
IDS JMK POSEIDON

App Store
AVAILABLE ON THE                 

Google 
ANDROID                  

Jízdenky IDS JMK pro Brno i region

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 6

BUS 
104

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY

ZWIEBELFESTZWIEBELFEST
LAA AN DER THAYALAA AN DER THAYA



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

30INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY
2024

NABÍDKANABÍDKA
ZAMĚSTNÁNÍZAMĚSTNÁNÍ

Tiskové chyby vyhrazeny

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 7

PRŮVODČÍ IDS JMK
Náplň práce
- kontrola jízdních dokladů
- prodej jízdních dokladů
- řešení dotazů a podnětů cestujících
- poskytování informací o IDS JMK
- spolupráce při nástupu handicapovaných cestujících
- nástupy a ukončení práce v oblastech Brno, Břeclav, Hodonín, 
Hustopeče, Židlochovice, Zastávka, Kyjov, Znojmo, Moravský 
Krumlov, Tišnov, Skalice nad Svitavou, Letovice, Blansko, Veselí nad 
Moravou.

Požadujeme
- minimální vzdělání – vyučen nebo SŠ
- pro start postačuje základní znalost IDS JMK – tarif, smluvní 
- přepravní podmínky, vedení linek, organizace dopravy, 
následně zaučíme
- komunikativnost a bezkonfliktnost
- dobré komunikační dovednosti
- základní znalost práce s PC
- bez záznamu v trestním rejstříku (nutno doložit při podpisu 
smlouvy)
- základní znalost anglického či německého jazyka výhodou

Nabízíme
- hrubá mzda 34 000 - 36 000 Kč/měsíc
- zajímavou práci v příjemném kolektivu
- zázemí stabilní a rozvíjející se společnosti
- dlouhodobá jistota zaměstnání
- 5 týdnů dovolené
- penzijní spoření
- stravenkový paušál
- další firemní benefity
- práce na hlavní pracovní poměr, vhodná pro muže i ženy

Své životopisy a motivační dopisy zadávejte průběžně 
 na https://www.idsjmk.cz/a/zamestnani.html.

Případné dotazy rádi zodpovíme na na info@kordis-jmk.cz.

Koordinátor Integrovaného dopravního systému Jihomoravského kraje – společnost KORDIS JMK, a.s. hledá  pro 
hlavní pracovní poměr:

ŽELEZNIČNÍ DISPEČER/DISPEČERKA
Náplň práce
-Dispečerské řízení železničního provozu v síti IDS JMK
-Zadávání aktuálních informací do SW dispečinku
-Telefonická podpora služebních čet
-Související administrativní činnost

Požadujeme
-Vzdělání středoškolské s maturitou  
-Zkušenosti s železničním provozem velkou výhodou
-Znalost železniční sítě IDS JMK 
-Základní znalost práce s PC
-Smysl pro plnění zadaných úkolů, odolnost vůči stresu, 
schopnost nárazové práce pod tlakem,
-Bez záznamu v trestním rejstříku (nutno doložit při podpisu 
smlouvy)
-Zájem o dlouhodobou spolupráci 

Nabízíme
-Zajímavou práci v příjemném kolektivu,
-Firemní benefity,
-Práci ve směnném provozu

Své životopisy a motivační dopisy zadávejte do 25. srpna 2024 
 na https://www.idsjmk.cz/a/zamestnani.html.

Případné dotazy rádi zodpovíme na na info@kordis-jmk.cz.


